
 
DECLARAŢIE DE INTERESE  

Anual, până la 15 iunie
  

Subsemnatul IORDACHE G.H. ADRIAN, având funcţia de Aleși locali - Consilieri județeni la Judetul
Olt, CNP ************* , domiciliul *******, *** **** *************, nr. **, bl. ****, sc. ****, et. ****,
apt. **** 

cunoscând prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul în declaraţii, declar pe propria
răspundere:
 

2643637

1. Asociat sau acţionar la societăţi comerciale, companii/societăţi naţionale, instituţii de credit,
grupuri de interes economic, precum şi membru în asociaţii, fundaţii sau alte organizaţii

neguvernamentale:

Unitatea
– denumirea şi adresa –

Calitatea
deţinută

Nr. de părţi
sociale sau
de acţiuni

Valoarea totală a
părţilor sociale şi/

sau a acţiunilor

1.1 VENCO CONCAS GRUP SRL - Olt
************************************** Asociat 20 Părţi sociale 200 RON

1.2 FERMA ION MARIAN SRL - Olt
****************************** Asociat 100 Părţi sociale 1000 RON

1.3 ACIDAVA LAND SRL - Olt
*********************** Asociat 1 Părţi sociale 10 RON

2. Calitatea de membru în organele de conducere, administrare şi control ale societăţilor
comerciale, ale companiilor/societăţilor naţionale, ale instituţiilor de credit, ale grupurilor de
interes economic, ale asociaţiilor sau fundaţiilor ori ale altor organizaţii neguvernamentale:

Unitatea
– denumirea şi adresa – Calitatea deţinută Valoarea beneficiilor

1.1 OUAI FERMA OLT - Olt
******************* Altele PRESEDINTE 0 RON

1.2 ASOCIATIA ION MARIAN - Olt
******************** Altele PRESEDINTE 0 RON

1.3 Palatul Copiilor Adrian Baran
Slatina - Olt
************************

Membru Membru CA 0 RON

3. Calitatea de membru în cadrul asociaţiilor profesionale şi/sau sindicale

-

4. Calitatea de membru în organele de conducere, administrare şi control, retribuite sau
neretribuite,  deţinute în cadrul partidelor politice, funcţia deţinută şi denumirea partidului

politic

4.1 Partidul Social Democrat - Presedinte Organizatia Municipala 19 Slatina

5. Contracte, inclusiv cele de asistenţă juridică, consultanță juridică, consultanţă şi civile, obţinute
ori aflate în derulare în timpul exercitării funcţiilor, mandatelor sau demnităţilor publice
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finanţate de la bugetul de stat, local şi din fonduri externe ori încheiate cu societăţi comerciale cu
capital de stat sau unde statul este acţionar majoritar/minoritar:

5.1 Beneficiarul de contract: numele,
prenumele / denumirea şi adresa

Instituţia
contracta
ntă:
denumire
a şi
adresa

Proced
ura
prin
care a
fost
încredi
nţat
contrac
tul

Tipul
contract
ului

Data
încheieri
i
contract
ului

Durata
contract
ului

Valoare
a totală
a
contract
ului

Titular

Venco Concas Grup SRL Slatina - Olt
ROMANIA **********************

Agenția
Națională
pentru
Plăți și
Inspecție
Socială
strada
Aleea
Tineretulu
i, nr. 1A
Slatina,
România

Achiziți
e
directă

prestări
servicii

31.03.20
23

01.04.20
23
31.12.20
23

39476.8
8 RON

Venco Concas Grup SRL Slatina - Olt
ROMANIA
**********************************
************

Inspector
atul de
Stat
pentru
Controlul
în
Transport
ul Rutier
Bd. Dinicu
Golescu,
nr.38,
București,
punct
lucru
Slatina

Concur
s de
oferte

prestări
servicii

28.12.20
21

01.01.20
22
31.12.20
23

12000
RON

Soţ/soţie

Sauber Imobilum SRL Slatina - Olt
ROMANIA *********************

Casa
Județeană
de Pensii
Olt Str. Al.
Tineretulu
i, nr.1A,
Slatina,
jud. Olt

Achiziți
e
directă

prestari
servicii

30.03.20
23

01.04.20
23
31.12.20
23

39720.0
7 RON

Sauber Imobilum SRL Slatina - Olt
ROMANIA *********************

Primăria
Orașului
Piatra Olt
str.
Florilor,
nr. 2

Achiziți
e
directă

prestari
servicii

10.01.20
23

10.01.20
23
31.12.20
23

69890.6
0 RON

Sauber Imobilum SRL Slatina - Olt
ROMANIA *********************

Direcția
Sanitară

Achiziți
e

prestari
servicii

17.01.20
23

17.01.20
23

99736.3
2 RON
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Veterinar
ă și
pentru
Siguranța
Alimentel
or Olt str.
Tudor
Vladimire
scu, nr.
173

directă 31.12.20
23

Sauber Imobilum SRL Slatina - Olt
ROMANIA *********************

Inspector
atul
Teritorial
de Munca
Olt Str. Al.
Tineretulu
i, nr.1A

Achiziți
e
directă

prestări
servicii

30.12.20
22

01.01.20
23
31.12.20
23

64294.2
7 RON

Sauber Imobilum SRL Slatina - Olt
ROMANIA *********************

Direcția
pentru
Agricultur
ă
Județeană
Olt Str.
Arcului,
nr.20

Achiziți
e
directă

prestări
servicii

30.03.20
23

01.04.20
23
31.12.20
23

53023.7
1 RON

Sauber Imobilum SRL Slatina - Olt
ROMANIA *********************

Oficiul de
Cadastru
și
Publicitat
e
Imobiliară
Olt Str.
Nicolae
Balcescu,
nr.2

Achiziți
e
directă

prestări
servicii

30.01.20
23

01.02.20
23
31.12.20
23

61771.4
9 RON

Sauber Imobilum SRL Slatina - Olt
ROMANIA *********************

Casa
Județeană
de
Asigurări
de
Sănătate
Olt Str. Al.
Muncii,
nr.1 3

Achiziți
e
directă

prestări
servicii

29.12.20
22

01.01.20
23
31.12.20
23

100800
RON

Sauber Imobilum SRL Slatina - Olt
ROMANIA *********************

SERVICIUL
PUBLIC
DIR.
POLITIA
LOCALA
Str.
Drăgăneșt
i, nr.25

Achiziți
e
directă

prestări
servicii

03.04.20
23

01.04.20
23
31.12.20
23

29928.1
3 RON

Sauber Imobilum SRL Slatina - Olt
ROMANIA *********************

Agenția
de Plați și
Intervenți
e pentru
Agricultur

Achiziți
e
directă

prestări
servicii

30.05.20
23

30.05.20
23
30.06.20
23

12462.2
8 RON
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ă Olt Str.
Arcului, nr
20

Sauber Imobilum SRL Slatina - Olt
ROMANIA *********************

Autoritate
a pentru
Administr
area
Sistemulu
i Național
Antigrindi
nă și de
Creștere a
Precipitați
ilor Str. T.
Vladimire
scu,
nr.694,
Drăgășani
, Vâlcea

licitatie prestări
servicii

10.04.20
23

01.05.20
23
31.12.20
23

67267.0
8 RON

Sauber Imobilum SRL Slatina - Olt
ROMANIA *********************

Agenția
pentru
Finanțare
a
Investițiilo
r Rurale
str. Știrbei
Vodă nr
43, sector
1,
București

licitatie prestări
servicii

10.05.20
23

11.05.20
23
31.12.20
23

120493.
78 RON

Sauber Imobilum SRL Slatina - Olt
ROMANIA *********************

DIRECTIA
REGIONA
LA A
FINANTEL
OR
PUBLICE
CRAIOVA
Str.
Mitropolit
Firmilian
nr. 2,
Craiova

licitatie prestări
servicii

27.12.20
22

01.02.20
23
31.12.20
23

194844.
52 RON

Sauber Imobilum SRL Slatina - Olt
ROMANIA *********************

DIRECTIA
REGIONA
LA A
FINANTEL
OR
PUBLICE
CRAIOVA
Str.
Mitropolit
Firmilian
nr. 2,
Craiova

licitatie prestări
servicii

27.12.20
22

01.02.20
23
31.12.20
23

447305.
98 RON

Rude de gradul I1) ale titularului

- - - - - - -
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 1)Prin rude de gradul I se înţelege părinţi pe linie ascendentă şi copii pe linie descendentă. 2)Se vor declara numele, denumirea şi adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea deţinută,
titularul, soţul/soţia şi rudele de gradul I obţin contracte, aşa cum sunt definite la punctul 5. Nu se declară
contractele societăților comerciale pe acțiuni la care declarantul împreună cu soțul/soția și rudele de
gradul I dețin mai puțin de 5% din capitalul social al societății, indiferent de modul de dobândire a
acțiunilor.
 
  

Prezenta declaraţie constituie act public şi răspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menţionate.
 
 
 

Societăţi comerciale/ Persoană fizică autorizată/ Asociaţii familiale/ Cabinete individuale, cabinete
asociate, societăţi civile profesionale sau societăţi civile profesionale cu răspundere limitată care
desfăşoară profesia de avocat/ Organizaţii neguvernamentale/ Fundaţii/ Asociaţii2)

- - - - - - -

Data completării Semnătura

15-06-2023
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